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Passion for Sensors

My-Com Prézisionsschalter

MY-COM D250/200

My-Com Prazisionsschalter
Artikelnummer: 10221009

Auf einen Blick

= Offner (NC) mechanisch
= Kabel,2m

= -20...75°C

= |[P67

CE®-

Technische Daten
Allgemeine Daten
Wiederholgenauigkeit
Betatigungskraft

Mech. Vorlauf / Nachlauf
Messweise
Anfahrrichtung
Elektrische Daten
Gleichspannung max.
Schaltstrom DC max.
Wechselspannung max.
Schaltstrom AC max.

<0,001 mm

250 cN
ca.1Tmm/ca.1mm
medienberihrend
von vorne und seitlich

15VDC
2 mA
24 VAC
50 mA

Elektrische Daten
Ausgangsschaltung
Mechanische Daten
Tastspitze
Gehausematerial
Baugrdsse

Bauform
Gehauselange
Anschlussart
Umgebungsbedingungen
Arbeitstemperatur
Schutzart

Offner (NC) mechanisch

Stahl gehartet

Messing briniert

16 mm

zylindrisch mit Gewinde
56 mm

Kabel, 2 m

-20...+475°C
IP 67

Angegebene Produkteigenschaften und technische Daten stellen keine Garantieerklarung dar. Technische Anderungen vorbehalten.
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Masszeichnung

M16 x 0,5
2 4,5

SW24 %

12,5

3,6

23

44

Anschlussbild
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